

LN Finans, Tørring ApS
Solsortevej 13, 7171 Uldum

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 51 37 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Leif Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Finans, Tørring ApS Solsortevej 13 7171 Uldum CVR-nr.: 27 51 37 00 Stiftet: 25. juni 2004 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Leif Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	Dyrlægecentret, Brædstrup-Tørring-Uldum ApS, Brædstrup Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af ejerandel i Dyrlægecentret, Brædstrup-Tørring-Uldum ApS mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 410.829 kr. mod 329.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.500	-7.985
Indtægt af kapitalinteresse	425.683	338.391
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.354</u>	<u>-584</u>
Resultat før skat	410.829	329.822
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	410.829	329.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.683	211.469
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>170.746</u>	<u>5.353</u>
Disponeret i alt	410.829	329.822

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	831.744	706.061
	Finansielle anlægsaktiver i alt	831.744	706.061
	Anlægsaktiver i alt	831.744	706.061
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	426.522	138.278
	Omsætningsaktiver i alt	426.522	138.278
	Aktiver i alt	1.258.266	844.339
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.152	211.469
	Overført resultat	551.074	380.328
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	1.127.626	829.797
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	13.459
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.015	1.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.640	14.542
	Gældsforpligtelser i alt	130.640	14.542
	Passiver i alt	1.258.266	844.339

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	374.975	110.600	610.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	211.469	5.353	113.000	329.822
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	211.469	380.328	113.000	829.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	125.683	170.746	114.400	410.829
	125.000	337.152	551.074	114.400	1.127.626

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	494.592	494.592
Kostpris ultimo	494.592	494.592
Opskrivninger primo	211.469	-126.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.683	338.391
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger ultimo	337.152	211.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	831.744	706.061
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dyrlægecentret, Brædstrup-Tørring-Uldum ApS	Brædstrup Kommune	33,33 %